در سده نوزدهم میلادی، در جریان جنگ جهانی اول، بسیاری از افغانها به بریتانیا شریک شدند. در جریان این سفرها، بسیاری از افغانها با موسیقی غربی آشنا شدند و برای رشد و پرورش هنرهای غربی در میان افغانها، چندان خریداری نداشته و هنرهای غربی در میان افغانها رواج پیدا کرد. در همان حال و هوای موسیقی غربی، در میان افغانها رواج پیدا کرد.

در سال ۱۲۵۸ شمسی (۱۸۷۹ میلادی)، در دوره امیر شیرعلی خان برای اولین بار یک گروه از موسیقی دانان هندی به افغانستان آمدند و امیر شیرعلی خان به حوالی خواجه خوردک یعنی خرابات مسکن اعمار کرد که بعد بدین ترتیب موج موسیقی هندی وارد افغانستان شد.